様式第４号（第９第１項関係）

年　　月　　日

白子町町制施行７０周年記念ロゴマーク使用許諾変更申請書

白子町長　　　　　　　　　　様

住所(所在地)
氏名(名称及び代表者名)
担当者連絡先

年　　月　　日付け第　　　号で許諾を受けました内容について下記のとおり変更したいので、白子町町制施行７０周年記念ロゴマーク使用に関する取扱要領第９条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	変更内容(変更前)

	変更内容(変更後)

	変更理由

※ 変更内容が複数あるなど様式に収まらない場合は、同様の内容を別紙に記載のうえ添付してください。

添付書類等
⑴ 変更後の使用物件の形態並びに使用に係る企画の内容が分かるもの
⑵ 変更の必要性が分かるもの
⑶ その他参考となるもの